证券代码：600967               证券简称：内蒙一机         公告编号：2018-004

内蒙第一机械集团股份有限公司

关于公司获得一级保密资格证书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古第一机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家保

密局、国家国防科技工业局、中国共产党中央军事委员会装备发展部颁发的《武

器装备科研生产单位一级保密资格证书》（编号：NMA17001），证书主要内容如

下：

单位名称：内蒙古第一机械集团股份有限公司

注册地址：内蒙古自治区包头市青山区民主路

法定代表人：李全文

有效期至：2022年12月27日

备查文件：《武器装备科研生产单位一级保密资格证书》

特此公告。

内蒙古第一机械集团股份有限公司

董事会

二〇一八年三月二十日